
Zarządzenie Nr 1947/09 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 9 stycznia 2009 r. 
 
 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami miastu na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 i poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458)  oraz art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 
1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,  poz. 587,  Nr 115, poz. 
791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, 
poz. 1370) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Ustalam szczegółowy podział dochodów (dotacji) na zadania zlecone gminie i 

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat w kwocie 
74.464.030 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam szczegółowy podział wydatków na zadania zlecone gminie i zadania z 
zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat w kwocie 74.464.030 zł,  
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Przyjmuję wielkość dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie i zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 10.275.000 zł 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

Adam Poliński 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 
 

1



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                               do Zarządzenia Nr 1947/09
                                                                               Prezydenta Miasta Białegostoku
                                                                               z dnia 9 stycznia 2009 roku

 D  O  C  H  O  D  Y

Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2009 rok

1. 2. 3. 4. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 51 348 030
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 236 000

75011 Urzędy wojewódzkie 1 236 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

1 236 000

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 47 030

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 47 030

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

47 030

851 OCHRONA ZDROWIA 31 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

8 000

85195 Pozostała działalność 23 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

23 000

852 POMOC SPOŁECZNA 50 034 000
85203 Ośrodki wsparcia 585 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

585 000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 43 672 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

43 672 000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 440 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

440 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 102 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

5 102 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 235 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

235 000

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

23 116 000

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  120 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000

2



Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2009 rok

1. 2. 3. 4. 5.

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

120 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 812 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 90 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

90 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  10 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000

71015 Nadzór budowlany 712 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

712 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 907 000

75011 Urzędy wojewódzkie 808 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

808 000

75045 Komisje poborowe 99 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

99 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 19 876 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 876 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 780 000

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 096 000

851 OCHRONA ZDROWIA 133 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 133 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

133 000

852 POMOC SPOŁECZNA 746 000

85231 Pomoc dla uchodźców 711 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 711 000

85295 Pozostała działalność 35 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 522 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 522 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

522 000

O G Ó Ł E M 74 464 030

3



                                                                              Załącznik Nr 2
                                                                              do Zarządzenia Nr 1947/09
                                                                              Prezydenta Miasta Białegostoku
                                                                              z dnia 9 stycznia 2009 roku

 W  Y  D  A  T  K  I ( w złotych )
Plan na

DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  2009 rok

1. 2. 3. 4. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 51 348 030

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 236 000
75011 Urzędy wojewódzkie  1 236 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 976 000
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 914
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 155 000
4120 składki na Fundusz Pracy 20 265
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 821

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  SĄDOWNICTWA 47 030

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 47 030
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 39 947
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 930
4120 składki na Fundusz Pracy 1 153

851 OCHRONA ZDROWIA 31 000

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 8 000

2830
dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2 000

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 6 000

85195 Pozostała działalność 23 000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 900
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 670
4120 składki na Fundusz Pracy 230
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4260 zakup energii 300
4300 zakup usług pozostałych 3 000
4370 zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 800
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 500
4410 podróże służbowe krajowe 2 100
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200

852 POMOC SPOŁECZNA 50 034 000
85203 Ośrodki wsparcia 585 000

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 363 600
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 913
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 61 400
4120 składki na Fundusz Pracy 10 087
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 38 100
4220 zakup środków żywności 9 000
4230 zakup leków i materiałów medycznych 500
4260 zakup energii 25 000
4270 zakup usług remontowych 3 000

4



Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  2009 rok

1. 2. 3. 4. 5.
4280 zakup usług zdrowotnych 200
4300 zakup usług pozostałych 10 000
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500
4360 zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600
4370 zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 500
4410 podróże służbowe krajowe 5 000
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 5 000
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 43 672 000

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
3110 świadczenia społeczne 42 073 740
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 935 000
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 443 100
4120 składki na Fundusz Pracy 24 800
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4260 zakup energii 20 000
4270 zakup usług remontowych 1 000
4280 zakup usług zdrowotnych 700
4300 zakup usług pozostałych 33 500
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000
4370 zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 500
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 8 000
4410 podróże służbowe krajowe 1 160
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 000
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13 000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niekóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 440 000

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 440 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 102 000

3110 świadczenia społeczne 5 102 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 235 000

2820
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

235 000

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

23 116 000

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  120 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000

4300 zakup usług pozostałych 80 000
4580 pozostałe odsetki 3 000
4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000

4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 812 000
71013 Pace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 90 000

4300 zakup usług pozostałych 90 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  10 000
4300 zakup usług pozostałych 10 000

5



Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  2009 rok

1. 2. 3. 4. 5.

71015  Nadzór budowlany 712 000
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 407 900
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 78 200
4120 składki na Fundusz Pracy 13 200
4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4260 zakup energii 3 000
4270 zakup usług remontowych 5 000
4280 zakup usług zdrowotnych 600
4300 zakup usług pozostałych 7 000
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5 000
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 20 000
4410 podróże służbowe krajowe 6 000
4430 różne opłaty i składki 2 000
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500
4550 szkolenie członków korpusu służby cywilnej 5 000

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 000

4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 3 000
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 907 000
75011 Urzędy wojewódzkie  808 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 635 000
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 679
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 85 162
4120 składki na Fundusz Pracy 16 000
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 159

75045 Komisje poborowe   99 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 000
4120 składki na Fundusz Pracy 600
4170 wynagrodzenia bezosobowe 65 600
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400
4300 zakup usług pozostałych 29 400

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 19 876 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 876 000
3070 wydatki osobowe nie zaliczane do uposażeń 681 285
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 82 270
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 103 440
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 798
4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 11 416 800

4060 pozostałe należności żołnierzy zawowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 966 101

4070
dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

951 020

4080
uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 300 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 65 437
4120 składki na Fundusz Pracy 7 734
4170 wynagrodzenia bezosobowe 19 500
4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 490 000

6



Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  2009 rok

1. 2. 3. 4. 5.
4210 zakup materiałów i wyposażenia 502 000
4220 zakup środków żywności 700
4260 zakup energii 465 000
4270 zakup usług remontowych 217 415
4280 zakup usług zdrowotnych 76 500
4300 zakup usług pozostałych 213 000
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 15 000
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 47 000
4410 podróże służbowe krajowe 6 500
4420 podróże służbowe zagraniczne 1 000
4430 różne opłaty i składki 18 500
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500
4480 podatek od nieruchomości 89 000
4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 500
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500
4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500
4740 zakup materiałów papirniczych do sprzętu drukarskiego i urzadzeń kserograficznych 3 000
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000
6060 wydatki na zkupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 096 000

851 OCHRONA ZDROWIA 133 000

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 133 000

2820
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000

2830
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 114 000

852 POMOC SPOŁECZNA 746 000
85231 Pomoc dla uchodźców 711 000

3110 świadczenia społeczne 711 000

85295 Pozostała działalność 35 000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 600

4120 składki na Fundusz Pracy 400

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 000

4300 zakup usług pozostałych 500

4410 podróże służbowe krajowe 1 000

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 2 000

4740 zakup materiałów papirniczych do sprzętu drukarskiego i urzadzeń kserograficznych 500

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 522 000
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 522 000

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 353 000
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 156
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 58 821
4120 składki na Fundusz Pracy 9 300
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4230 zakup leków i materiałów medycznych 200
4260 zakup energii 10 500
4270 zakup usług remontowych 1 000
4280 zakup usług zdrowotnych 100
4300 zakup usług pozostałych 29 293
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600

7



Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  2009 rok

1. 2. 3. 4. 5.
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 000
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 6 500
4410 podróże służbowe krajowe 1 700
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 130
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 74 464 030

8



                                                                               Załącznik Nr 3
                                                                               do Zarządzenia Nr 1947/09
                                                                               Prezydenta Miasta Białegostoku
                                                                               z dnia 9 stycznia 2009 roku

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE I ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2009 rok

1. 2. 3. 4. 5.

ZADANIA ZLECONE GMINIE 974 000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 609 000

75011 Urzędy wojewódzkie 609 000

0690 Wpływy z różnych opłat 609 000

852 POMOC SPOŁECZNA 365 000
85203 Ośrodki wsparcia 13 000

0830 Wpływy z usług 13 000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 346 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 346 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000

0830 Wpływy z usług 6 000

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 9 301 000

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  9 290 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 290 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 8 100 000

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t., lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

30 000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uzytkowania wieczystego przysługujacego osobom 
fizycznym w prawo własności 50 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 1 100 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000
71015 Nadzór budowlany 2 000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 1 000

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 500

0690 Wpływy z różnych opłat 500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 9 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 000

0830 Wpływy z usług 5 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

O G Ó Ł E M 10 275 000

9


